МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025

№ 66
пгт Нагорск

О расторжении договора аренды земельного участка с кадастровым номером  43:19:310103:15
В соответсвии с Федеральным законом № 218-ФЗ от 13.07.2015  «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 451 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 02.12.2003г., с кадастровым номером  43:19:310103:15, в связи с ликвидацией  ОАО "Федоровский ЛПК", расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нагорский, городское поселение Нагорское, поселок городского типа Нагорск, улица Савиных, земельный участок 15.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории

по земельным отношениям
                                                     А.В. Гребенева

Разослать: специалисту по земельным отношениям, прокуратура Нагорского района.